
COURRIEL:

N° TÉLÉPHONE :
N° TÉLÉCOPIEUR :

TARIF LOCATION 2-3 JRS TOTAL

75,00$                                         

100,00$                                            

200,00$                                          

300,00$                                          

350,00$                                       

400,00$                                          

450,00$                                          

500,00$                                         

  900,00 $                                       

100,00$                                         

150,00$                                         

200,00$                                          

175,00$                                         

150,00$                                         

40,00$                                            

60,00$                                            

75,00$                                            

75,00$                                            

175,00$                                          

250,00$                                          

450,00$                                          

400,00$                                          

TÉLÉPHONE : 
 

  514-718-6213
  COURRIEL:     

ADRESSE POSTALE:

SVP VEUILLEZ NOUS CONTACTER POUR ÉQUIPEMENTS ADDITIONNELS OU BESOINS SPÉCIFIQUES

£V£NEMENT: ______________________

LIEU:    ___________________________

SALLE: ___________________________

KIOSQUE N°: _______________________

DATE MONTAGE: _____ HRE___  : _______

DATE D£MONTAGE:_______ HRE: _______

CONTACT SUR PLACE: ________________

NÁ CELLULAIRE: ____________________

   
        patrick@playback-tech.com

INFORMATION SUR LA CARTE DE CRÉDIT

NOM DU TITULAIRE DE LA CARTE :

NUMÉRO DE CARTE DE CRÉDIT :

SOUS-TOTAL :CODE DE SÉCURITÉ (3 CHIFFRES) :

SIGNATURE AUTORISÉE :

DATE:

Pour information / confirmation
     de commande, veuillez contacter: Patrick Doss

Moniteur ACL 65'' UHD 4k, 16:9, USB & 3x HDMI, WiFi. Support de table ou de plancher inclus

Moniteur ACL 24" TACTILE pleine HD, 16:9. Support de table inclus, AUCUN PIED DE PLANCHER

Moniteur ACL 32" HD, 16:9, HDMI. Support de table inclus, pied de plancher optionel

Moniteur ACL 40" pleine HD, 16:9, USB & 3x HDMI. Support de table ou de plancher inclus

Moniteur ACL 50'' UHD 4k, 16:9, USB & 3x HDMI, WiFi. Support de table ou de plancher inclus

ÉQUIPEMENT DISPONIBLE
N° BON DE COMMANDE :

Moniteur ACL 43'' UHD 4k, 16:9, USB & 3x HDMI, WiFi. Support de table ou de plancher inclus

Moniteur ACL 60" UHD 4k, 16:9, USB & 4x HDMI, WiFi. Support de table ou de plancher inclus

QUANTITÉ
MONITEURS ACL 

Moniteur ACL 24" pleine HD, 16:10. Support de table inclus, AUCUN PIED DE PLANCHER

Pied de plancher ou support mural optionnel. Frais de main-d'oeuvre additionnelle applicables
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COMPAGNIE:

PERSONNE CONTACT:

Microphone sans fil (à main, cravate ou casque)

Lecteur DVD professionnel Denon. Sorties  S-Video-Component

Projecteur 1080p 5 000 lumens, écran trépied 6', table de projection

Système de son pour kiosque (2 haut-parleurs, mélangeur, lecteur CD et microphone sans fil)
AUTRES

Système de son pour kiosque (2 haut-parleurs amplifiés et mélangeur audio)

Lecteur Blu-Ray pleine HD Samsung. Sortie HDMI 

Ordinateur portable Macbook Pro 15" 2018 Intel i7, SSD 256 Go - Catalina

Tablette Apple iPad 7, écran 10.2'', processeur A10, WiFi 32 Go

TOUTE DEMANDE DOIT ÊTRE ACCOMPAGNÉE DES INFORMATIONS DE PAIEMENT

ORDINATEURS

Lecteur CD / mp3 double Denon (requiert un système de son en sus)

TPS (5% du sous-total) :

TVQ (9,975% du sous-total) :

EXEMPTION DE TPS :

TOTAL :

TOTAL ÉQUIPEMENT : 
   

LIVRAISON / RETOUR (fixe 75 $) :

INSTALLATION : 

MAIN-D'OEUVRE ADDITIONNELLE :

Tablette Android 
 

Samsung S6 lite,  écran 10.4", Stylet, 4 Go / 64 Go 

Moniteur ACL 80'' pleine HD, 16:9, VGA & HDMI. Support de plancher inclus

Portable Dell Latitude e6430 Intel Core i5 6 Go RAM, 128 Go SSD, Windows 10, Office 2016

LECTEURS VIDÉO

Lecteur multimédia UHD 4k Android EM95X, 8 GB RAM. Entrées USB et SD, sortie HDMI 

ÉQUIPEMENT AUDIO

FORMULAIRE DE COMMANDE - EXPOSANTS 
ÉQUIPEMENT AUDIOVISUEL 

DATE D'EXPIRATION  CODE POSTAL DE LA CARTE:

6554 Première Avenue, Montréal, Québec  H1Y 3B1

Ordinateur miniature Lenovo, Intel i5, 8 Go RAM, SSD 256 Go, Windows 10, Office 365

75,00$                                          

patate
Texte tapé à la machine

patate
Droite 
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